
※「◎」はアレルギー物質を含みます。
※アレルゲン情報については、原材料に含まれる以外に、製造過程や店舗での調理過程で混入する場合がございます。
※原材料は予告無く変更する場合があります。アレルゲン情報は随時ご確認ください。
※ご飲食の最終判断につきましては、お客様ご自身の判断にてお願い申し上げます。
※店舗によってお取り扱いの無い商品もございます。
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ピザメニュー

炭火焼牛カルビモッツァ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

プチトマトと水牛モッツァレラ ◎ ◎

ボロネーゼモッツァ ◎ ◎ ◎ ◎

炭火焼チキンのシーザー仕立て ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

プレミアムマルゲリータ ◎ ◎

プレミアムシーフードバジル ◎ ◎ ◎

プレミアムチーズ ◎ ◎

プレミアムシーフード ◎ ◎ ◎ ◎

プレミアムラザニア ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

水牛モッツァのマルゲリータ ◎ ◎

マルゲリータ ◎ ◎

ジェノベーゼ ◎ ◎

バジルモッツァ ◎ ◎

ポテマヨコーン ◎ ◎ ◎ ◎

マヨチキン ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

ビスマルク ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

テリチキ ◎ ◎ ◎ ◎

サーモンクリーム ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

サイドメニュー

プレミアムジューシーチキン ◎ ◎ ◎

ほくほくポテト ◎ ◎

たっぷりフレンチフライ ◎ ◎

コンソメフレンチフライ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

カレーフレンチフライ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

さくさくクルトンのシーザーサラダ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

金ごまドレッシングのフレッシュサラダ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

おいしいアイデア

ハチミツ 小袋

ハバネロソース 小袋

温泉玉子 ◎

チーズ増量 ◎

ドリンクメニュー

コカ・コーラ ※該当物質無し

コカ・コーラ ゼロ ※該当物質無し

QOOみかん ◎

綾鷹（緑茶） ※該当物質無し

爽健美茶 ※該当物質無し
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